[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE VEREADORA PATRICIA CRIZANTO
“Deus seja louvado”

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.
IND050/2021
[image: NOVA LOGO]
PATRICIA CRIZANTO, Vereadora que a este subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, em atendimento à solicitação que lhe foi dirigida por moradores do bairro SÃO TORQUATO, vem mui respeitosamente a V. Exa. Requerer o encaminhamento de expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao Exmo. Prefeito Municipal, solicitando que seja realizada a REPARO E SUBSTITUIÇÃO DA REDE DE MANILHAS DANIFICADAS na Rua Gilson Manoel da Silva, trecho entre o Restaurante Espírito Santo e a caixa de rede localizada ao lado do Posto de Gasolina na Avenida Senador Roberto Kennedy, no Bairro de São Torquato em Vila Velha.

JUSTIFICATIVA

A rede atual está danificada. Isso tem causado constantes transbordamentos e trazido transtornos aos comerciantes que tem tido vazamentos e transbordamentos no interior de suas lojas e restaurantes. Nisso encaminhamos a solicitação.

Certa de que conto com o valioso apoio e empenho de Vossa Excelência para tão relevante questão, registro o meu agradecimento e a expressão de meu mais elevado apreço.
           Vila Velha, 20 de Janeiro de 2021

[image: NOVA LOGO]

PATRICIA CRIZANTO

        (Vereadora PSB)[image: NOVA LOGO]
RELATÓRIO FOTOGRÁFICO
[image: C:\Users\patriciacrizanto\Downloads\WhatsApp Image 2021-01-16 at 07.41.41 (1).jpeg][image: C:\Users\patriciacrizanto\Downloads\WhatsApp Image 2021-01-16 at 07.41.41.jpeg]
[image: C:\Users\patriciacrizanto\Downloads\WhatsApp Image 2021-01-16 at 07.41.42.jpeg][image: C:\Users\patriciacrizanto\Downloads\WhatsApp Image 2021-01-16 at 07.41.41 (3).jpeg]
[image: C:\Users\patriciacrizanto\Downloads\WhatsApp Image 2021-01-16 at 07.41.40 (1).jpeg]
Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha- ES- Cep: 29100-500
Telefone Gabinete Vereadora Patricia Crizanto: (27) 3349-3266
E-mail: gabinetepatriciacrizanto@gmail.com
image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image1.png

image2.png

image3.jpeg

image4.jpeg
n

image8.png